

FOR BEST RESULTS

- 1 Shake container to mix contents
 - 2 Add powder to cup before liquid
 - 3 Add liquid of choice and stir!
- OR
- Add to smoothies, yogurt, oatmeal, and more!



GRASS-FED BEEF
✓ BSE-FREE



FARM-RAISED CHICKEN



WILD-CAUGHT FISH



EGGSHELL MEMBRANE



NON-GMO



CAFFEINE-FREE



GLUTEN-FREE



DAIRY-FREE



ZERO ADDITIVES



LAB VERIFIED

[^] When accompanied by a healthy diet and regular exercise.

SOD B Dimpless® efficacy has been assessed in a double-blind randomized placebo controlled clinical study, performed on 41 women (31-50 years old) under dermatological control.

Warning: If you are pregnant, nursing, allergic, or have a medical condition, or are taking any medications, consult a doctor before using this or any other dietary supplement. Do not use if product has been opened or tampered with in any other way. Use product as a food supplement only. Collagen is not a complete protein. Store in a cool dry place. Best by date will be printed on the bottom of the bottle. Color and odor may vary from lot to lot.

Keep out of reach of children.

VA-LBL-MCBURN-1012



8 56360 00865 7



X002OURGK7



Vitaauthority
SET THE STANDARD

MULTI COLLAGEN BURN

CAFFEINE-FREE METABOLISM
ENHANCING COLLAGEN PEPTIDES*

COLLAGEN TYPES I, II, III, V & X

SUPPORTS THE REDUCTION
OF VISIBLE CELLULITE*[^]



UNFLAVORED

30

SERVINGS

NET WEIGHT: 8.57 oz (243 g)
DIETARY SUPPLEMENT

RECOMMENDED USE: As a dietary supplement, mix one scoop 1-2 times daily with 6-8 ounces of your favorite flavored beverage or recipe. The most popular choices are coffee, smoothies, juices, tea, and foods such as yogurt or oatmeal. For enhanced results, consume 2 or more servings of Multi Collagen Burn or Multi Collagen daily. For maximum enjoyment, it is not recommended to mix with plain water. Best results shown in a clinical trial after 60 days.

Supplement Facts

Serving Size: 1 Scoop (8.12 g)
Servings Per Container: About 30

	Amount per serving	%DV†
Calories	30	
Sodium	75 mg	3%‡
Protein	7 g	
Vitamin C (Ascorbic Acid)	50 mg	56%‡
Chromium (as Chromium Picolinate)	100 mcg	286%‡

Multi Collagen Blend 7.8 g †
Hydrolyzed Grass-Fed Bovine Collagen Peptides,
Hydrolyzed Fish Collagen, Chicken Bone Broth Collagen
Concentrate, Water-Soluble Eggshell Membrane Collagen

Metabolism Support Blend 175 mg †
Sensoril® Ashwagandha (Root) Extract (std. 10%
Withanolides)(*Withania somnifera*), Olive Leaf (Plant)
Extract (std. 20% Oleuropein)(*Olea europea*), Grains of
Paradise (Herb) Extract (std. 12.5% 6-Paradol)
(*Aframomum melegueta*)

Cellulite Control Matrix 90 mg †
Hyaluronic Acid (as Sodium Hyaluronate), SOD B
Dimpless® SuperOxide Dismutase (melon)

† Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
‡ Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: Absolutely None.

Allergen Warning: Contains Egg, Fish (Pollock).

Manufactured in a facility that also uses milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, wheat, peanuts, and soybeans.

Distributed Exclusively by:

Vitaauthority 500 Commerce Dr, Quakertown, PA 18951
hello@vitaauthority.com | www.vitaauthority.com

TYPICAL AMINO ACID PROFILE

Alanine	655 mg
Arginine	605 mg
Aspartic Acid	403 mg
Cysteine	0 mg
Glutamic Acid	835 mg
Glycine	1784 mg
Histidine	29 mg
Isoleucine	84 mg
Leucine	241 mg
Lysine	277 mg
Methionine	59 mg
Phenylalanine	177 mg
Proline	956 mg
Serine	229 mg
Threonine	133 mg
Tryptophan	0 mg
Tyrosine	8 mg
Valine	223 mg

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.



Dimpless® is a registered trademark of Bionov



Sensoril® is a trademark of Natreon, Inc.